2020

年

12

月

22

日

1.82%

特此公告。

四川川投能源股份有限公司董事会

2020年06月09日

股票代码：

600674

股票简称：川投能源 公告编号：

2020-029

号

转债代码：

110061

转债简称：川投转债

转股代码：

190061

转股简称：川投转股

四川川投能源股份有限公司

关于

5%

以上股东持股增持

超过

1%

的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

●本次权益变动属于增持，不触及要约收购。

●本次权益变动不导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

●本次权益变动后，信息披露义务人中国长江电力股份有限公司（以下简称“长江电力” ）持有公

司股份比例将从12%增加至13%。

公司于2020年6月8日收到信息披露义务人长江电力通知，长江电力自2020年3月23日至2020年6

月8日期间， 通过上海证券交易所集中竞价方式合计增持公司股份44,021,370股， 占公司总股本的

1.00%。 现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露义务人基

本情况

名称 中国长江电力股份有限公司

住所 北京市西城区金融大街

19

号富凯大厦

B

座

22

层

权益变动时间

2020

年

3

月

23

日至

2020

年

6

月

8

日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 增持股数

（

股

）

增持比例

(%)

集 中 竞 价 交 易

买入

2020

年

3

月

23

日至

2020

年

6

月

8

日

A

股流通股

44,021,370 1.00

合计

- - 44,021,370 1.00

资金来源 自有资金

备注：

1.公司于2020年3月24日披露《四川川投能源股份有限公司关于5%以上股东持股增持超过1%的

提示性补充公告》（公告号：2020-006），该次权益变动后，中国长江电力股份有限公司持有公司股份

528,256,800股，占公司总股本的 12.00%。

2.本次权益变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所

业务规则等相关规定情形。

3.本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决委托或受限等任何权利限制或被限制转让

的情况。

二、本次权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数 占总股本比例 股数 占总股本比例

中国长江电力股份

有限公司

合计持有股份

528,256,800 12.00% 572,278,170 13.00%

其中

：

无限售条件

股份

528,256,800 12.00% 572,278,170 13.00%

合计

合计持有股份

528,256,800 12.00% 572,278,170 13.00%

其中

：

无限售条件

股份

528,256,800 12.00% 572,278,170 13.00%

备注：本次权益变动增持所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或

被限制转让的情况。

三、其他情况说明

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

四川川投能源股份有限公司

2020年6月9日

证券代码：

603757

证券简称：大元泵业 公告编号：

2020-025

浙江大元泵业股份有限公司关于

子公司使用闲置自有资金购买理财产品到期回收及继续购买理财产品的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●前次委托理财到期回收情况：收回本金3,000万元，获得收益29.11万元

●本次委托理财受托方：杭州银行合肥科技支行

●本次委托理财金额：3,000万元

●本次委托理财产品名称：杭州银行“添利宝”结构性存款产品

●委托理财期限：自2020年6月5日至2020年9月5日；

●履行的审议程序：浙江大元泵业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年10月25日召开的第

二届董事会第八次会议审议通过了《关于继续使用闲置自有资金进行现金管理的议案》，同意公司及

子公司使用最高额度不超过人民币50,000万元的暂时闲置自有资金进行现金管理， 投资安全性较高、

流动性较好的理财产品或进行结构性存款，在上述额度范围内可滚动使用，自本次董事会审议通过之

日起一年内有效，其中，单个结构性存款、理财产品的投资期限不得超过12个月（实际购买日期在本决

议有效期内即可）。

一、公司前次使用部分闲置自有资金购买理财产品到期回收的情况

公司子公司合肥新沪屏蔽泵有限公司（以下简称“合肥新沪” ）于2020年3月5日使用闲置自有资